
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 26 CC-CZ: 21111

Místo: Kraj Plzeňský, k.ú. Břasy Datum: 16.12.2015

Zadavatel: IČ: 72053119

Správa a údržba silnic PLzeňského kraje DIČ: CZ 72053119

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 407 63 439

Pontex spol. s r.o. DIČ: CZ 407 63 439

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKONSTRUKCE  SIL.  II 232

000 - VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy  ÚRS. Cenové a technické podmínky Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

které nemají ve sloupci"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy Úrs.

POZNÁMKA: Výpočet v tabulkách zemních prací TKP a  přehled objemů jsou uvedeny v samostatné příloze.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kraj Plzeňský, k.ú. Břasy Datum: 16.12.2015

Zadavatel: Správa a údržba silnic PLzeňského kraje Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

REKONSTRUKCE  SIL.  II 232

000 - VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kraj Plzeňský, k.ú. Břasy Datum: 16.12.2015

Zadavatel: Správa a údržba silnic PLzeňského kraje Projektant: Pontex spol. s r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 0,00

ocenění z 

aktuálních cen 

geodetických 

prací

PP Geodetické práce před výstavbou

VV "vytýčení obvodu staveniště

VV "soubor"  1 1,000

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 0,00

ocenění z 

aktuálních cen 

geodetických 

prací

PP Geodetické práce po výstavbě

P
Poznámka k položce:

OCENĚNO Z AKTUÁLNÍCH CEN GEODETICKÝCH PRACÍ

VV " geometrický plán

VV " zaměření skutečného provedení stavby vč. zákresu do KN

VV "zhotovení dílčích geometrických pplánů na pozemky dotčené stavbou

VV  1 1,000

3 K 042603000 Posudky ostatní Kč 1,000 0,00 viz poznámka

PP Posudky ostatní

P
Poznámka k položce:

CENA STANOVENA ODBORNÝM ODHADEM Z POROVNÁNÍ S DOKONČENÝMI STAVBAMI

VV "Posudky, kontroly, revizní zprávy"  1 1,000

4 K 091503000a Náklady související s publikační činností ks 2,000 0,00 viz poznámka

REKONSTRUKCE  SIL.  II 232

000 - VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PP Náklady související s publikační činností

P
Poznámka k položce:

CENA PŘEVZATA Z OBDOBNÉ DOKONČENÉ INSTALACE

VV
" velkoplošný reklamní panel ve formátu 5100x2400 min. po dobu stavby, včetně zemních prací a nosné 

konstrukce"   2
2,000

9 K 091503000b Náklady související s publikační činností ks 1,000 0,00 viz poznámka

PP Náklady související s publikační činností

P
Poznámka k položce:

CENA PŘEVZATA Z OBDOBNÉ DOKONČENÉ INSTALACE

VV "pamětní deska  po dokončení  -  min. velikost 300 x 400mm" 1 1,000

5 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení Kč 400 000,000 0,00 viz poznámka

PP Zkoušky bez rozlišení

P
Poznámka k položce:

CENA STANOVENA ODBORNÝM ODHADEM PO KONZULATACI S INVESTORY OBDOBNÝCH STAVEB

VV "Zkoušení konstrukcí a materiálů nezávislou zkušebnou

VV
"zkoušky nad rámec povinných zkoušek podle požadavků objednatele - bude čerpáno dle požadavků TDI a 

s jeho souhlasem - maximálně do uvedené částky"  

VV 400000 400 000,000

6 K 043194000 Zkoušky - ostatní zkoušky Kč 1,000 0,00 viz poznámka

PP Zkoušky - ostatní zkoušky

P

Poznámka k položce:

CENA STANOVENA  DLE " TECHNICKÝCH KVALITATIVNÍCH PODMÍNEK  STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ " ( VYDALO MDS), 

ZEJMÉNA :

KAP. 4 -  ZEMNÍ PRÁCE ( únosnost pláně, míra hutnění, zkoušky namrzavosti)

KAP. 5 - PODKLADNÍ VRSTVY 

KAP. 6- HUTNĚNÉ ASFALTOVÉ VRSTVY 

        ( míra hutnění, tloušťka verstvy, mezerovitost)

měření hluku

kamerové zkoušky)

VV "Zkoušení konstrukcí a materiálů  zkušebnou zhotovitele

VV 1 1,000

7 K 034603000 Alarm, strážní služba MĚS 16,000 0,00

cena vychází z 

minimální mzdy 

2016

PP Alarm, strážní služba

VV 16 16,000

8 K 091703000 Náklady na údržbu m2 3 250,000 0,00

cena stanovena 

ze součtu dílčích 

prací

PP Náklady na údržbu

VV "OPRAVA PŘÍSTUPOVÝCH KOMUNIKACÍ

VV "délka 650m, šířka 5m,  frézování v tl. 130mm,

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

VV "vyrovnávací ACP 16+ prům.90mm,   ACO 11+  50mm,

VV "3* spojovací postřik, výměna 10 ks dopravních značek

VV "vše celkem v ploše "    650*5 3 250,000

Strana 5 z 5


